
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа №75 

имени героя Советского союза Степана Бреуса 
Российская Федерация, 350916, город Краснодар, станица Елизаветинская, улица им. Ленина, 280 

тел./факс (8612) 29-13-08                   E-mail: school75@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 02.09.2024 г.         № 525-О 

 

г. Краснодар 
 

 

О функционировании школьного спортивного клуба «Импульс» 

 

В соответствии с постановлением главы администрации 

Краснодарского края от 16.10.2007 г. № 956 «О создании школьных 

спортивных клубов» и на основании приказа школы от  23.10.2007 г. № 351-О 

«О создании школьного спортивного клуба «Импульс» приказываю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Импульс» с 

02.09.2024 г. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Импульс» с 

02.09.2024 г. на 2024-2025 учебный год учителя физической культуры 

Голубенко Евгению Владленовну. 

3.Назначить руководителями спортивных секций педагогов 

дополнительного образования: 

Баскетбол – Ашрафян Р.П. 

Волейбол – Губенко В.В. 

Футбол – Терещенко А.В. 

Шахматы – Бондарчук Ю.Н. 

Шахматы – Пестова Е.О. 

4. Утвердить график работы секций на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1). 

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий школьного спортивного клуба «Импульс» 

на 2024-2025 учебный год (приложение 2). 

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 

2024-2025 учебный год (приложение 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора О.В. Герасимову. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 75                                                         И.О. Чекемес 
 

 

mailto:school75@kubannet.ru

		2024-09-23T11:35:42+0300
	Чекемес Ирина Олеговна




